
YONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°89-2021-259

PUBLIÉ LE 17 SEPTEMBRE 2021



Sommaire

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la

protection des populations /

89-2021-09-08-00003 - GUILLAUME LOUVET Récépissé (2 pages) Page 3

89-2021-09-03-00004 - LAURY FABIEN Récépissé (2 pages) Page 6

89-2021-09-13-00005 - SD SERVICES récépissé (2 pages) Page 9

89-2021-09-06-00006 - Arrêté portant délivrance d'un agrément au niveau

national du centre de rassemblement de l'EURL COQUILLON Benoît (2

pages) Page 12

89-2021-09-02-00004 - Levée de mise sous surveillance d'un cheptel suspect

de tuberculose bovine (2 pages) Page 15

Direction départementale des territoires de l'Yonne /

89-2021-09-13-00004 - Arrêté N°DDT/SEA/2021-31 portant sur les minima et

les maxima des valeurs locatives des biens à usage d'exploitation agricole

applicables du 1er octobre 2021 au 30 septembre 2022 (4 pages) Page 18

DRAAF Bourgogne Franche-Comté /

89-2021-09-03-00001 - Arrêté portant approbation du document

d'aménagement de la forêt communale de VENIZY pour la période

2021-2040  (2 pages) Page 23

Préfecture de l'Yonne /

89-2021-09-06-00003 - Arrêté portant modification de l�arrêté n°

PREF/DCM/2005/0089 du 28 avril 2005 portant mise en place d�un

« guichet unique » pour la validation des permis de chasser (2 pages) Page 26

89-2021-09-06-00004 - Arrêté portant modification de l�arrêté n°

PREF/DCM/2005/0090 du 28 avril 2005 portant nomination d�un régisseur

de recettes auprès de la fédération départementale des chasseurs de

l�Yonne (2 pages) Page 29

Préfecture de l'Yonne / Cabinet

89-2021-09-09-00001 - Arrêté n°PREF/CAB/2021/0745 portant composition

du conseil d'évaluation de la Maison d'Arrêt d'Auxerre (3 pages) Page 32

89-2021-09-15-00006 - Arrêté préfectoral PREF CAB 2021 0760 portant

nomination des représentants des associations au conseil d'évaluation de la

MA Auxerre (2 pages) Page 36

Préfecture de l'Yonne / Direction de la citoyenneté et de la légalité

89-2021-09-14-00008 - Arrêté interpréfectoral du 14 septembre 2021

portant transfert de compétence et adhésion, fusion des COPE de Beaulieu

et de la Région de Trannes du SDDEA (3 pages) Page 39

Préfecture de l'Yonne / SAPPIE BE

89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre

2021 portant déclaration d'utilité publique des travaux de prélèvement et

de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection,

portant autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine

pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon �

captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon. (68 pages) Page 43

2



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations

89-2021-09-08-00003

GUILLAUME LOUVET Récépissé

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 89-2021-09-08-00003 -

GUILLAUME LOUVET Récépissé 3



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 89-2021-09-08-00003 -

GUILLAUME LOUVET Récépissé 4



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 89-2021-09-08-00003 -

GUILLAUME LOUVET Récépissé 5



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations

89-2021-09-03-00004

LAURY FABIEN Récépissé

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 89-2021-09-03-00004 - LAURY

FABIEN Récépissé 6



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 89-2021-09-03-00004 - LAURY

FABIEN Récépissé 7



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 89-2021-09-03-00004 - LAURY

FABIEN Récépissé 8



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations

89-2021-09-13-00005

SD SERVICES récépissé

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 89-2021-09-13-00005 - SD

SERVICES récépissé 9



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 89-2021-09-13-00005 - SD

SERVICES récépissé 10



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 89-2021-09-13-00005 - SD

SERVICES récépissé 11



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations

89-2021-09-06-00006

Arrêté portant délivrance d'un agrément au

niveau national du centre de rassemblement de

l'EURL COQUILLON Benoît

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 89-2021-09-06-00006 - Arrêté

portant délivrance d'un agrément au niveau national du centre de rassemblement de l'EURL COQUILLON Benoît 12



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 89-2021-09-06-00006 - Arrêté

portant délivrance d'un agrément au niveau national du centre de rassemblement de l'EURL COQUILLON Benoît 13



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 89-2021-09-06-00006 - Arrêté

portant délivrance d'un agrément au niveau national du centre de rassemblement de l'EURL COQUILLON Benoît 14



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations

89-2021-09-02-00004

Levée de mise sous surveillance d'un cheptel

suspect de tuberculose bovine

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 89-2021-09-02-00004 - Levée de

mise sous surveillance d'un cheptel suspect de tuberculose bovine 15



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 89-2021-09-02-00004 - Levée de

mise sous surveillance d'un cheptel suspect de tuberculose bovine 16



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 89-2021-09-02-00004 - Levée de

mise sous surveillance d'un cheptel suspect de tuberculose bovine 17



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

89-2021-09-13-00004

Arrêté N°DDT/SEA/2021-31 portant sur les

minima et les maxima des valeurs locatives des

biens à usage d'exploitation agricole applicables

du 1er octobre 2021 au 30 septembre 2022

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2021-09-13-00004 - Arrêté N°DDT/SEA/2021-31 portant sur les minima et les

maxima des valeurs locatives des biens à usage d'exploitation agricole applicables du 1er octobre 2021 au 30 septembre 2022 18



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2021-09-13-00004 - Arrêté N°DDT/SEA/2021-31 portant sur les minima et les

maxima des valeurs locatives des biens à usage d'exploitation agricole applicables du 1er octobre 2021 au 30 septembre 2022 19



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2021-09-13-00004 - Arrêté N°DDT/SEA/2021-31 portant sur les minima et les

maxima des valeurs locatives des biens à usage d'exploitation agricole applicables du 1er octobre 2021 au 30 septembre 2022 20



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2021-09-13-00004 - Arrêté N°DDT/SEA/2021-31 portant sur les minima et les

maxima des valeurs locatives des biens à usage d'exploitation agricole applicables du 1er octobre 2021 au 30 septembre 2022 21



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2021-09-13-00004 - Arrêté N°DDT/SEA/2021-31 portant sur les minima et les

maxima des valeurs locatives des biens à usage d'exploitation agricole applicables du 1er octobre 2021 au 30 septembre 2022 22



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

89-2021-09-03-00001

Arrêté portant approbation du document

d'aménagement de la forêt communale de

VENIZY pour la période 2021-2040 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 89-2021-09-03-00001 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt

communale de VENIZY pour la période 2021-2040 23



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 89-2021-09-03-00001 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt

communale de VENIZY pour la période 2021-2040 24



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 89-2021-09-03-00001 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt

communale de VENIZY pour la période 2021-2040 25



Préfecture de l'Yonne

89-2021-09-06-00003

Arrêté portant modification de l�arrêté n°

PREF/DCM/2005/0089 du 28 avril 2005 portant

mise en place d�un « guichet unique » pour la

validation des permis de chasser

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-06-00003 - Arrêté portant modification de l�arrêté n° PREF/DCM/2005/0089 du 28 avril 2005

portant mise en place d�un « guichet unique » pour la validation des permis de chasser 26



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-06-00003 - Arrêté portant modification de l�arrêté n° PREF/DCM/2005/0089 du 28 avril 2005

portant mise en place d�un « guichet unique » pour la validation des permis de chasser 27



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-06-00003 - Arrêté portant modification de l�arrêté n° PREF/DCM/2005/0089 du 28 avril 2005

portant mise en place d�un « guichet unique » pour la validation des permis de chasser 28



Préfecture de l'Yonne

89-2021-09-06-00004

Arrêté portant modification de l�arrêté n°

PREF/DCM/2005/0090 du 28 avril 2005 portant

nomination d�un régisseur de recettes auprès de

la fédération départementale des chasseurs de

l�Yonne

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-06-00004 - Arrêté portant modification de l�arrêté n° PREF/DCM/2005/0090 du 28 avril 2005

portant nomination d�un régisseur de recettes auprès de la fédération départementale des chasseurs de l�Yonne 29



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-06-00004 - Arrêté portant modification de l�arrêté n° PREF/DCM/2005/0090 du 28 avril 2005

portant nomination d�un régisseur de recettes auprès de la fédération départementale des chasseurs de l�Yonne 30



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-06-00004 - Arrêté portant modification de l�arrêté n° PREF/DCM/2005/0090 du 28 avril 2005

portant nomination d�un régisseur de recettes auprès de la fédération départementale des chasseurs de l�Yonne 31



Préfecture de l'Yonne

89-2021-09-09-00001

Arrêté n°PREF/CAB/2021/0745 portant

composition du conseil d'évaluation de la Maison

d'Arrêt d'Auxerre

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-09-00001 - Arrêté n°PREF/CAB/2021/0745 portant composition du conseil d'évaluation de la Maison

d'Arrêt d'Auxerre 32



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-09-00001 - Arrêté n°PREF/CAB/2021/0745 portant composition du conseil d'évaluation de la Maison

d'Arrêt d'Auxerre 33



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-09-00001 - Arrêté n°PREF/CAB/2021/0745 portant composition du conseil d'évaluation de la Maison

d'Arrêt d'Auxerre 34



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-09-00001 - Arrêté n°PREF/CAB/2021/0745 portant composition du conseil d'évaluation de la Maison

d'Arrêt d'Auxerre 35



Préfecture de l'Yonne

89-2021-09-15-00006

Arrêté préfectoral PREF CAB 2021 0760 portant

nomination des représentants des associations

au conseil d'évaluation de la MA Auxerre

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-15-00006 - Arrêté préfectoral PREF CAB 2021 0760 portant nomination des représentants des

associations au conseil d'évaluation de la MA Auxerre 36



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-15-00006 - Arrêté préfectoral PREF CAB 2021 0760 portant nomination des représentants des

associations au conseil d'évaluation de la MA Auxerre 37



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-15-00006 - Arrêté préfectoral PREF CAB 2021 0760 portant nomination des représentants des

associations au conseil d'évaluation de la MA Auxerre 38



Préfecture de l'Yonne

89-2021-09-14-00008

Arrêté interpréfectoral du 14 septembre 2021

portant transfert de compétence et adhésion,

fusion des COPE de Beaulieu et de la Région de

Trannes du SDDEA

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-14-00008 - Arrêté interpréfectoral du 14 septembre 2021 portant transfert de compétence et

adhésion, fusion des COPE de Beaulieu et de la Région de Trannes du SDDEA 39



Arrêté interpréfectoral n° DCL2-BCCL2021257-0001 du 14 septembre 2021

Syndicat mixte de l’eau,
de l’assainissement collectif,

de l’assainissement non collectif, 
des milieux aquatiques et de la

démoustication (SDDEA)

Établissement public d’aménagement
et de gestion de l’eau (EPAGE)

sur le périmètre du bassin de la 
Seine Supérieure Champenoise

Transfert de compétence et adhésion 
Fusion des COPE de Beaulieu et de la Région de Trannes

Le Préfet de l'Aube,
Chevalier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite

Le Préfet de la Marne,
Chevalier de la Légion d’Honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Le Préfet de l’Yonne,
Chevalier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite

Vu le code général des collectivités territoriales (CGCT), notamment ses articles L. 5721-1 et suivants ;

Vu le code de l’environnement ;

Vu les  décrets  du  11  décembre  2019  et  15  janvier  2020  nommant  respectivement  Monsieur  Henri
Prévost, préfet de l’Yonne, Monsieur Pierre N’Gahane, préfet de la Marne et Stéphane Rouvé, préfet de
l’Aube ;

Vu  l’arrêté interpréfectoral n° DCDL-BCLI 201681-0003 du 21 mars 2016 modifié portant création du
syndicat  mixte  de  l’eau,  de  l’assainissement  collectif,  de  l’assainissement  non  collectif,  des  milieux
aquatiques et de la démoustication (SDDEA), à compter du 1er juin 2016 ;

Vu les arrêtés interpréfectoraux n° DCDL-BCLI 201766-0001 du 7 mars 2017, n° DC3LP-BCLCBI-2017275-
0001 du 2 octobre 2017, n° DC3LP-BCLCBI-201896-0003 du 6 avril 2018, n° DC3LP-BCLCBI-2018345-0001
du 11 décembre 2018, n° DCL2-BCCL-2019346-0001 du 12 décembre 2019 et n° DCL2-BCCL2021046-0001
du 15 février 2021 relatifs au périmètre dudit syndicat ;

                                           Préfecture de l’Aube - 2, rue Pierre  Labonde – 10025 Troyes Cedex - Tél : 03 25 42 35 00 1/3
www.aube.gouv.fr  

Direction de la Citoyenneté, de la
Légalité et des Collectivités Locales

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-14-00008 - Arrêté interpréfectoral du 14 septembre 2021 portant transfert de compétence et

adhésion, fusion des COPE de Beaulieu et de la Région de Trannes du SDDEA 40



Vu les arrêtés interpréfectoraux n° DC3LP-BCLCBI-2018285-0001 du 12 octobre 2018 et n° DCL2-BCCL-
2019298-0002 du 25 octobre 2019 portant modifications statutaires du syndicat précité ;

Vu l’arrêté interpréfectoral n° DCL2-BCCL2020323-0001 du 18 novembre 2020 actant la transformation
en  EPAGE  du  SDDEA,  à  compter  du  1er janvier  2021,  sur  le  périmètre  de  la  Seine  Supérieure
Champenoise ;

Considérant  la  délibération  N°  AG20210629-5  de  l’assemblée  générale  du  SDDEA du 29  juin  2021
acceptant  d’exercer  en  lieu  et  place  des  collectivités  ayant  décidé  de  transférer  les  compétences
suivantes par délibération de leur organe délibérant :

• compétence « eau potable », à compter du 1er janvier 2022 :

✔ 28 juin 2021 Arcis-sur-Aube

• compétence « assainissement collectif », à compter du 1er janvier 2022 :

✔ 28 juin 2021 Arcis-sur-Aube

Considérant  la  délibération  de  l’assemblée générale  du SDDEA  N° AG20210629_6  du 29  juin  2021
acceptant de restituer l’exercice de la compétence «  démoustication », après l’avis favorable du bureau
du 17 juin 2021 à la commune de :

✔ 8 avril 2021 Juvanzé

Considérant les articles 34 et 35 des statuts dudit syndicat portant respectivement sur les conditions
d’adhésion et de retrait ;

Considérant  la  délibération  de  l’assemblée générale  du SDDEA  N° AG20210629_7  du 29  juin  2021
entérinant la fusion du COPE de Beaulieu (Juvanzé et Unienville) et du COPE de la Région de Trannes
(Bossancourt,  Éclance,  Fresnay,  Fuligny,  Jessains,  Lévigny  Trannes  et  Vernonvilliers),  à  compter  du
1er janvier 2022 sous le nom de COPE de Trannes-Beaulieu ;

Considérant que la fusion de COPE est actée par modification de l’annexe des statuts dudit syndicat
conformément à son article 9.2 ;  

Sur proposition de monsieur le secrétaire général de la Préfecture de l’Aube,

Sur proposition de monsieur le secrétaire général de la Préfecture de la Marne,

Sur proposition de madame la secrétaire générale de la Préfecture de l’Yonne,

ARRÊTENT

Article  1  er     :   La  liste  des  membres  du  syndicat  mixte  de  l’eau,  de  l’assainissement  collectif,  de
l’assainissement non collectif,  des  milieux aquatiques  et  de la  démoustication (SDDEA)  figurant  en
annexe 1 des statuts dudit syndicat est remplacée par celle annexée au présent arrêté.

Article 2     :   Le COPE de Beaulieu (Juvanzé et Unienville) et le COPE de la Région de Trannes (Bossancourt,
Éclance,  Fresnay,  Fuligny,  Jessains,  Lévigny  Trannes  et  Vernonvilliers)  fusionne en  COPE de Trannes-
Beaulieu, à compter du 1er janvier 2022.

                                           Préfecture de l’Aube - 2, rue Pierre  Labonde – 10025 Troyes Cedex - Tél : 03 25 42 35 00 2/3
www.aube.gouv.fr  

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-14-00008 - Arrêté interpréfectoral du 14 septembre 2021 portant transfert de compétence et

adhésion, fusion des COPE de Beaulieu et de la Région de Trannes du SDDEA 41



Article 3     :   Le secrétaire général de la Préfecture de l’Aube, le secrétaire général de la Préfecture de la
Marne, la secrétaire générale de la Préfecture de l’Yonne, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l’exécution du présent arrêté dont une copie sera adressée au président du syndicat mixte de l’eau, de
l’assainissement  collectif,  de  l’assainissement  non  collectif,  des  milieux  aquatiques  et  de  la
démoustication de l’Aube et à ses membres.

À titre d’information, une copie sera adressée à la directrice départementale des finances publiques de
l’Aube, au directeur départemental des territoires de l’Aube et pour notification au receveur syndical
du syndicat  mixte de l’eau, de l’assainissement collectif, de l’assainissement non collectif, des milieux
aquatiques et de la démoustication de l’Aube.

Le  présent  arrêté  peut  faire  l’objet  d’un  recours  auprès  du  tribunal  administratif  de
Châlons-en-Champagne dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa publication.

Par ailleurs, cet arrêté sera publié aux recueils des actes administratifs des préfectures de l’Aube, de la
Marne et de l’Yonne.

Troyes,

Stéphane Rouvé

Châlons-en-Champagne,

Pierre N’Gahane

Auxerre,

Henri Prévost

                                           Préfecture de l’Aube - 2, rue Pierre  Labonde – 10025 Troyes Cedex - Tél : 03 25 42 35 00 3/3
www.aube.gouv.fr  

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-14-00008 - Arrêté interpréfectoral du 14 septembre 2021 portant transfert de compétence et

adhésion, fusion des COPE de Beaulieu et de la Région de Trannes du SDDEA 42



Préfecture de l'Yonne

89-2021-09-13-00001

arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13

septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de

dérivation des eaux et de la révision des

périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation

humaine pour la production et la distribution par

un réseau public et portant autorisation de

prélèvement au bénéfice de la commune

d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne »

à Esnon.

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

43



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

44



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

45



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

46



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

47



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

48



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

49



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

50



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

51



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

52



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

53



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

54



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

55



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

56



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

57



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

58



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

59



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

60



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

61



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

62



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

63



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

64



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

65



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

66



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

67



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

68



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

69



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

70



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

71



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

72



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

73



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

74



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

75



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

76



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

77



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

78



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

79



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

80



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

81



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

82



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

83



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

84



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

85



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

86



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

87



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

88



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

89



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

90



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

91



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

92



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

93



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

94



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

95



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

96



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

97



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

98



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

99



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

100



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

101



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

102



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

103



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

104



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

105



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

106



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

107



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

108



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

109



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

110



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-09-13-00001 - arrêté n° PREF-SAPPIE-BE-2021-0340 du 13 septembre 2021 portant déclaration d'utilité

publique des travaux de prélèvement et de dérivation des eaux et de la révision des périmètres de protection, portant autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public et portant

autorisation de prélèvement au bénéfice de la commune d'Esnon � captage dit de « La Pièce de Chêne » à Esnon.

111


